PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

EDITAL Nº 005/2021 – Classificação Final de Servente Mulher – EMEF “Fazenda Santa
Rita”, EMEIEF “Cachoeira Grande”, EMEIEF “Finistauro Grillo”, EMEIEF “Córrego do
Poção”, EMEF “Laurinda dos Anjos”, EMEF “Fazenda Vitório de Angelo”, EMEF “Dacy
José Menon (Córrego do Paraíso)”, EMEF  “Córrego do Ouro”, EMEIEF “Córrego da
Palmeira”, EMEF “Córrego da Travessia”, EMEF “Campo Belo”, EMEIEF “Orozimbo
Correia da Silva”, EMEF “Patrimônio de Luzilândia”, EMEIEF “São Luis Rei”, EMEIEF
“Professora Maria Magdalena M. Cardoso”, EMEF “João Ventorim Sobrinho”, EMEF
“São Simão”, EMEIEF “Santa Rosa da Cachoeirinha”, EMEIEF “Luzia Zotelle Partelli”,
EMEF “Sebastião Vidal (Córrego do Cristal)”, EMEF “Córrego do Limão (aNEXO DO
cmei  Maria  Pereira  Carrasco)”,  EMEF  “Assentamento  Rodeio”,  EMEIEF  “  Marina
Campanhole  (Patrimônio  da  Penha)”,  EMEIEF “Área Pereira”,  EMEIEF  “Refrigério”,
EMEF “São Miguel (ANEXO DO cmei Maria Pereira Carrasco)”, EMEIEF “Córrego do
Augusto (Virginio Chiarelli)” e EMEF “Córrego do Marcelino”, instituída pela Portaria nº
196, de 05 de fevereiro de 2021, torna público o que segue:

I  – Nos termos do disposto no Edital nº 005/2021 Torna Pública a Classificação Final de
Servente Mulher – EMEF “Fazenda Santa Rita”, EMEIEF “Cachoeira Grande”, EMEIEF
“Finistauro Grillo”, EMEIEF “Córrego do Poção”, EMEF “Laurinda dos Anjos”, EMEF
“Fazenda Vitório de Angelo”,  EMEF “Dacy José Menon (Córrego do Paraíso)”, EMEF
“Córrego do Ouro”, EMEIEF “Córrego da Palmeira”, EMEF “Córrego da Travessia”,
EMEF “Campo Belo”,  EMEIEF  “Orozimbo  Correia  da  Silva”,  EMEF “Patrimônio  de
Luzilândia”,  EMEIEF  “São  Luis  Rei”,  EMEIEF  “Professora  Maria  Magdalena  M.
Cardoso”, EMEF “João Ventorim Sobrinho”, EMEF “São Simão”, EMEIEF “Santa Rosa
da Cachoeirinha”, EMEIEF “Luzia Zotelle Partelli”, EMEF “Sebastião Vidal (Córrego do
Cristal)”, EMEF “Córrego do Limão (aNEXO DO cmei Maria Pereira Carrasco)”, EMEF
“Assentamento  Rodeio”,  EMEIEF  “  Marina  Campanhole  (Patrimônio  da  Penha)”,
EMEIEF “Área Pereira”,  EMEIEF “Refrigério”,  EMEF “São Miguel  (ANEXO DO cmei
Maria Pereira Carrasco)”, EMEIEF “Córrego do Augusto (Virginio Chiarelli)” e EMEF
“Córrego do Marcelino”, conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

III  – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 26 de  fevereiro de 2021

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

ANEXO I

SERVENTE MULHER

EMEF “FAZENDA SANTA RITA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2210 ELIANE LIRA MIRANDA 40,0

2º 2065 ANA DO CARMO ALVES SCHULTS 32,0

EMEIEF “CACHOEIRA GRANDE”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2112 ALINE BISPO GONÇALVES LOPES 40,0

2º 2201 PATRÍCIA OLIVEIRA SANTOS 27,0

EMEIEF “FINISTAURO GRILLO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2075 BETTYSIANE ELIAS DE MORAES VASCONCELOS 26,0

EMEIEF “CÓRREGO DO POÇÃO”

Clas. Prot. Nome Total

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

1º 2101 MARILZA FERREIRA 40,0

2º 2215 JAQUELINE DOS SANTOS HENKE 40,0

3º 2223 DEOLINDA NATIVIDADE RAYMUNDO 24,0

4º 2117 IVÂNIA ANDRADE DA SILVA CESAR 0,0

5º 2208 SAMARA SOUSA LOPES 0,0

EMEF “LAURINDA DOS ANJOS”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2205 DAIANE CONTE DA CRUZ 30,0

2º 2203 KEYLA ASSIS DE ANDRADE CARDOZO 28,0

3º 2096 ROSILENE DOS SANTOS DIAS COSTA 0,0

EMEF “DACY JOSÉ MENON” (CÓRREGO DO PARAÍSO)

Clas. Prot. Nome Total

1º 2069 ELESSANDRA MENON MARIN 28,0

EMEF “CÓRREGO DO OURO”

Clas. Prot. Nome Total

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

3

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

1º 2103 ELLEN CRISTINA MONTEIRO MARTINS 30,0

EMEIEF “CÓRREGO DA PALMEIRA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2204 ROSANIA BRAIDE DA SILVA 36,0

2º 2100 ROSIMERI TEIXEIRA LAGE 26,0

3º 2095 SANDRA DA SILVA CARDOSO 24,0

EMEF “CÓRREGO DA TRAVESSIA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2090 JOCILEIA DOS SANTOS DA SILVA 26,0

2º 2216 LUANA DA CRUZ MACEDO 8,0

EMEF “CAMPO BELO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2107 JUSSERY MONTOANELE LOPES SILVA 40,0

2º 2067 ANDREIA DA SILVA CASTRO SOUZA 28,0

3º 2066 ELAINE GOMES PEREIRA 21,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

4

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

4º 2209 JUCINEA NASCIMENTO DE SOUZA VIEIRA 14,0

5º 2225 MASSACAIANI MARDEGAN SILVA 12,0

6º 2115 HERICA DA ROCHA LOUBACK 8,0

7º 2116 DEBORA MARQUES DE ANDRADE 0,0

EMEIEF “OROZIMBO CORREIA DA SILVA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2073 LEIDIANE SILVA XAVIER FERREIRA 40,0

EMEF “PATRIMÔNIO DE LUZILÂNDIA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2092 LORENA DE PAULA SILVA 26,0

2º 2113 GIULIA CARLA CORREA TEIXEIRA 0,0

EMEIEF “SÃO LUIS REI”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2217 TEREZA BERTO DA SILVA 39,0

2º 2091 LUCI SILVESTRE SILVA MOREIRA 34,0

EMEIEF “PROFESSORA MARIA MAGDALENA M. CARDOSO”

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

5

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

Clas. Prot. Nome Total

1º 2102 SONIA APARECIDA DE JESUS MENDES 40,0

2º 2097 LUCIVANEA COSTA SANTOS 36,0

3º 2114 LUSCINEIA NUNES DOS PASSOS GIULIATTI 24,0

EMEF “JOÃO VENTORIM SOBRINHO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2104 MARIA DAS GRAÇAS VAGO PESSIN 30,0

EMEF “SÃO SIMÃO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2060 MARINETE RIBEIRO 40,0

2º 2220 NATALIA GALLO DAVID 16,0

EMEIEF “SANTA ROSA DA CACHOEIRINHA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2108 MARIA JOSE CROSCOB 26,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

6

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

EMEIEF “LUZIA ZOTELLE PARTELLI”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2218 NILDA MORAES PARTELLI 26,0

EMEF “SEBASTIÃO VIDAL (CÓRREGO DO CRISTAL)”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2068 ROSANE EVANGELISTA VIDAL DA SILVA 40,0

2º 2070 MARLETE DOS SANTOS DE SOUZA 40,0

3º 2202 JOELMA DE OLIVEIRA CARLOS SANTOS 24,0

EMEF “CÓRREGO DO LIMÃO (ANEXO DO CMEI MARIA PEREIRA CARRASCO)”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2211 ROZINEIDE FRANCISCA PRATES ONOFRE 36,0

2º 2099 SONILZA RODRIGUES PINTO NATIVIDADE 36,0

3º 2098 SONIA RODRIGUES PINTO DE SOUZA 16,0

EMEF “ASSENTAMENTO RODEIO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2074 ELIANA FERREIRA SOARES DE LIRA 36,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

7

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

2º 2105 SIRLEI VITAL MENEGHETTE 34,0

3º 2219 EDINALVA DE OLIVEIRA DELGADO 24,0

EMEIEF “ MARINA CAMPANHOLE” (PATRIMÔNIO DA PENHA)

Clas. Prot. Nome Total

1º 2093 VADENILDA MARCELLINO DA SILVA 24,0

2º 2224 DEYDRE ELOIZA RIBEIRO 8,0

EMEIEF “ÁREA PEREIRA”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2212 AMANDA DA SILVA BARCELLOS 28,0

2º 2071 ROSANGELA OLIVEIRA ALVES 24,0

3º 2072 FLAVIA COSTA DOS SANTOS 0,0

EMEIEF “REFRIGÉRIO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2110 CLAUDIA GABRIEL 36,0

2º 2111 AMANDA GABRIEL PEDRO 12,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

8

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

3º 2221 ROSENILDA DOS SANTOS 0,0

EMEF “SÃO MIGUEL (ANEXO DO CMEI MARIA PEREIRA CARRASCO)”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2109 VIRLANI CARLA ROSSIM 34,0

2º 2106 ELVIRA RIVAS OLIVEIRA 12,0

3º 2207 SIMONE BRAIDA ELIAS 11,0

EMEIEF “CÓRREGO DO AUGUSTO (VIRGINIO CHIARELLI)”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2222 BARBARA CHIARELLI 8,0

2º 2206 ALESSANDRA PAIVA AMBROZINI 0,0

EMEF “CÓRREGO DO MARCELINO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2213 MARGARETH DANIEL 32,0

2º 2214 CLAUDIA DANIEL 6,0

CMEI “MARIA PEREIRA CARRASCO”

Clas. Prot. Nome Total

1º 2094 JANETE CAMPANHOLE 38,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

9

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 196, de 05 de Fevereiro de 2021

2º 2118 SIDNÉIA DOS SANTOS CRUZ 36,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

10